I N D I C A Ç Ã O  Nº. 138
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/6/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar reparos no asfalto e nas guias de sarjeta das Ruas Sabino Botti, altura do nº. 1057, na Vila Auxiliadora e na Rua Vicente Bertochi, altura do nº. 561, na Vila Eni, as quais apresentam infiltração de águas pluviais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de junho de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT